
通常営業の定期券うりば（7時40分～20時）

※ 中野駅、西船橋駅及び副都心線渋谷駅の各定期券うりばにつきましては、上記の営業時間等とは異なりますので、あらかじめご容赦いただきますようお願いいたします。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 東京地下鉄株式会社

定期券うりば 休業のご案内 
  12月30日～1月3日年末年始 における

上野、茅場町、錦糸町、（有楽町線）池袋、小竹向原、銀座、新宿、飯田橋、高田馬場、
明治神宮前、浦安、北千住、綾瀬、大手町、豊洲、王子

（丸ノ内線） 池  袋
の定期券うりば休 業


